

Warszawa, 31 marca 2017

Poland Sotheby's International Realty tworzy Luxury Realty Map – pierwsze w Polsce podsumowanie rynku nieruchomości premium i luksusowych

Luxury Realty Map – pierwsze zestawienie nieruchomości premium i luksusowych w Polsce – firma Poland Sotheby's International Realty planuje opublikować w połowie kwietnia 2017 roku. Podsumowanie zawierać będzie inwestycje, które w wyjątkowy sposób wyróżniają się na polskim rynku i sprawiają, że polska oferta może z powodzeniem konkurować na arenie międzynarodowej.

W ramach publikacji, w podziale na miasta zaprezentowane zostaną wyróżniające się na polskim rynku inwestycje oraz stojący za nimi inwestorzy. Celem podsumowania jest dostarczenie pierwszej tak kompleksowej i rzetelnej informacji na temat najbardziej jakościowych inwestycji w Polsce.

- Czerpiąc z międzynarodowych standardów, uczestniczymy w rozwoju polskiego rynku nieruchomości luksusowych, dlatego doceniamy inwestorów, którzy w tym procesie odgrywają najważniejszą rolę – mówi Arkadiusz Wojciechowski, Dyrektor Zarządzający ds. rozwoju Poland Sotheby's International Realty. – Jednak dotąd osoby zainteresowane tematyką luksusu w polskiej branży nieruchomości nie miały dostępu do kompleksowych zestawień na temat najważniejszych graczy na rynku czy najbardziej aktualnych trendów w tej dziedzinie. My, na bieżąco śledząc ten rynek, takimi informacjami dysponujemy, dlatego postanowiliśmy je zebrać i opublikować w postaci Luxury Realty Map – dodaje Arkadiusz Wojciechowski

Każda inwestycja, która znajdzie się w publikacji będzie musiała spełnić określone kryteria. Doświadczenie Poland Sotheby's International Realty we współpracy z najbardziej wymagającymi Klientami pozwoliło na opracowanie listy aspektów, które decydują o tym, czy dana nieruchomość może zostać uznana za inwestycję premium lub luksusową.

Kontakt dla mediów:

Izabela Mikruta-Smółka, tel. +48 603 201 063, izabela.mikruta@poland-sothebysrealty.pl

- Osoby zainteresowane zakupem luksusowej nieruchomości wśród najważniejszych czynników wpływających na podjęcie decyzji o zakupie, poza lokalizacją, podają udogodnienia i wszelkiego rodzaju dodatkowe usługi dla mieszkańców, w postaci np. concierge czy recepcji – mówi Piotr Śliwka, Dyrektor Zarządzający ds. sprzedaży Poland Sotheby's International Realty. – W opinii Klientów coraz ważniejszą rolę odgrywają także nowoczesne systemy zarządzania w budynkach oraz zastosowane rozwiązania ekologiczne. Niezmiennie od wielu lat równie istotne pozostają sąsiedztwo i kameralność samego budynku oraz rozwiązania wpływające na zapewnienie bezpieczeństwa jego mieszkańcom.

Aktualnie Poland Sotheby's International Realty przygotowuje pierwszą edycję publikacji Luxury Realty Map. Jej premiera zaplanowana jest na połowę kwietnia 2017 roku.

Poland Sotheby's International Realty to firma pośrednicząca w sprzedaży i wynajmie nieruchomości premium i luksusowych. Jest częścią międzynarodowej sieci Sotheby's International Realty, posiadającej ponad 20 000 niezależnych doradców, obsługujących 845 biur na terenie 65 krajów. Doradcy Poland Sotheby's International Realty są do dyspozycji Klientów w Warszawie, Trójmieście, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu i Katowicach.

Kontakt dla mediów:

Izabela Mikruta-Smółka, tel. +48 603 201 063, izabela.mikruta@poland-sothebysrealty.pl